
Úkoly na týden 23.3.-27.3. (úkoly dělejte postupně během celého týdne)

Č uč. str. 93/3, 94/2, 96/1,2 – vše do sešitu

92/1, 93/1, 94/3 – ústně

PS str. 55

zopakovat si skloňování vzorů

procvičovat slovní druhy, vyjmenovaná slova, pády, rody a vzory podstatných jmen

čtení - číst mimočítankovou četbu, reprodukovat text a formulovat jeho obsah (ústně)

sloh – uč. Str. 95 – projít  

(v případě nestihnutí – možnost rozložit i do dalšího týdne)

M Uč. Str. 78 cv. 2 a 3 do sešitu  -procvičování.

Pro aktivní žáky 2 přílohy:  1. práce s tabulkami -procvičování, 2. kontrolní práce - příprava.

Kdo má možnost, poprosím o vytištění a doplnění. Každý pracuje dle svých možností  a samostatně.

Kdo nemá možnost vytisknout, pracuje na papír.

1. příloha: cv. 2 - Narýsovat tabulku, doplnit výsledky, výpočty pod tabulku. 

2. příloha : cv. 1. - 3.  opsat příklady a vypočítat.

Kdo má možnost, zašle mi naskenované emailem zpět.  Ostatní si doma schovají, odevzdají později.

A opakovat téma: barvy, číslovky, potraviny, třída, family, množné číslo, 

                       měsíce v roce, dny v týdnu, zájmena, 

procvičovat věty s to be – oznamovací věta, zápor, otázka, to have, 

přítomný čas prostý – oznamovací věta, zápor, otázka 

pracovní list – v přílohách označen: Aj – 23.3.-27.3.

Př pročíst uč. str. 52 – 56 (lidská sídla – rostliny a živočichové v okolí lidských sídel)

zápis bude vložen do příloh (kdo má možnost - vytisknout a vložit do sešitu 

: kdo nemá možnost - může přepsat, nebo děti dostanou zápis poté, co přijdou do školy)



Vl pročíst uč. str. 10 – 11 (mladší doba kamenná, doba bronzová)

zápis bude vložen do příloh (kdo má možnost - vytisknout a vložit do sešitu 

: kdo nemá možnost - může přepsat, nebo děti dostanou zápis poté, co přijdou do školy)



 


